

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

Amerikan kovboyları



Kurucusu **Dođan Akın**'a göre fitne sitesi **T24** ABD'den para almıyor!
Bağımsız gazetecilik yapıyorlarmış.

Adam mavra yapıyor...

ABD'nin ünlü düşünce kuruluşu Center for American Progress '**Türkiye'nin Deđişen Medya Ortamı**' ismiyle yayımladığı raporda, Türkiye'de fonlanan siteleri açıkladı.

Buna göre **T24, Gazete Duvar, Medyascope, Bianet** gibi haber sitelerine Amerika para yađdırıyor.

Haliyle yazarlarına da...

ABD bu siteleri ifşa edince Dođan Akın gibi inkar edenler çıktı.

[Fethullah Gülen](#) gibiler...

Yalan bunların dilinden eksik olmuyor!

Adamlar Hitler'in propaganda bakanı Gobels'den icazetli zaten.

Yalan ve iftira konusunda onların eline kimse su dökemez.

Yurt dışından fonlanan bir site de bağımsız olamaz!

Buralarda yazı yazanlar da öyle!

Damardan bađlıdırlar para aldıkları yere...

Dolarları cukka yapanlar aleyhte bir şey yazabilir mi?

ABD milyonlarca doları bu tür sitelere Oda TV gibi fesatlık yapmaları için verir!

Bu sitelerde yazanlar ana akım medyadan kovulmuş kişilerdir.

Onların da görevi Başkan Erdoğan'a iftira atmak, yalan haber yapmak, Türkiye'yi kötülemek ve terör örgütlerinin propagandasını yapmaktır.

Son evliliğini PKK mebusu Ermeni asıllı bir Türk'le yapan Aslı Aydıntaşbaş Joe Biden üzerinden Türkiye'ye kin kusmaya başladı.

Bu kadın eskiden de böyleydi.

Amerikancılıktan hiç vazgeçmedi.

Bay Kemal ve ittifakına çalışıyor.

Ülke bölünsün istiyorlar.

Güney'de bir PKK devleti kurulsun.

Ermeni iddiaları kabul görsün, Türkiye Ermeni'lere tazminat ödesin!

FETÖ ve PKK'lılar salıverilsin.

Ordumuz Suriye'den çıksın!

Mavi Vatan Rumlara bırakılsın, S-400'ler iade edilsin, Yunanistan'ın tezleri kabul görsün, Türkiye Kıbrıs ve Libya'dan çekilsin, PKK'ya özerklik verilsin!

Vatanımız federasyonlara bölünsün.

ABD Başkanı Joe Biden bu talepleri yerine getirmesi için Kemal Kılıçdaroğlu ile anlaştı...

FETÖ bir yandan, işbirlikçileri diğer yandan Türkiye'yi ABD'ye satmak için her türlü hainliği yapıyor.

CHP'de taciz ve tecavüz olayları arttı.

Kılıçdaroğlu hala üç maymunu oynamaya devam ediyor...

CHP'de rüşvet de var...

Bay Kemal bir şeyi unutuyor...

Milletin güçlü ferasetini!

Bu millet vatanseverdir.

Dinine ve devletine bağlıdır!

CHP ve işbirlikçilerinin isteğine '**evet**' der mi?

Demeyecektir!

Kılıçdaroğlu da avucunu yalar!

ABD RAND Corporation düşünce kuruluşunun politik danışmanı [Graham Fuller](#); "**Türkiye'nin sadık bir Batı müttefik olduğu eski güzel günler sonsuza dek geride kaldı**" dedi.

Gerçeği anladığı için çok üzgün!

"Reis Türkiye'yi tam bağımsız bir devlet yaptı. Artık Tayyip Erdoğan'a sözümüz geçmiyor" diyecek de diyemiyor sanki.

Onlar Bay Kemal'i kuklaları emir eri yapmaya hazırlanıyor.

Çekilen operasyonların sebebi budur.

ABD'nin besleme sitesi **T24 yazarı** PKK sevici **Hasan Cemal**;

"Erdoğan'ı kapının önüne koymak için, İLK ADIM için, demokrasi ittifakı için muhalefete bastırmalıyız, muhalefet liderlerini kuşatmalıyız!

Demokrasi diyorsak...

Hukukun üstünlüğü diyorsak...

Özgürlük diyorsak...

İnsan hakları diyorsak...

Eşitlik diyorsak..

Dayanışma diyorsak...

Önce Erdoğan gitmelidir.

Önce Erdoğan ve avanesi, 'Saray iktidarı'ndan kurtulmak gerekiyor" diyor.

Kim bu adam?

PKK destekçisi bir Ermenisever.

Demokrat ayağına, Atatürk ayağına milleti ABD için kovboyluk yapan ittifaklara yönlendirmek istiyor.

Zaten ABD'nin de istediği bu.

Türkiye'nin övülmesinden bile nefret eden bu zihniyete ne anlatabiliriz ki?

Bu kovboylar sayesinde adamlar memleketi ele geçirmeye çalışıyor.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.
Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **FETÖ'nün talebesi Kemal (9.12.2020)**
- > **Ne korkarlar ne de utanırlar (8.12.2020)**
- > **Çok tehlikeli hareketler bunlar (7.12.2020)**

SABAH

